reprezentanţi ai ofertantului _ SRL «PRIMA-FICHIR» ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi
cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm «Строительные работы по
замене кровли здания гимназии»

Cod CPV: 45200000-9

pentru suma fără TVA de -2 106 178.61

(два миллиона сто шесть тысяч сто семьдесят восемь лей 61 бани)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de- 421235.73
(четыреста двадцать одна тысяча двести тридцать пять лей 73 bani)

ВСЕГО: 2 527 414.34

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît
mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu
graficul de executare anexate în_90 (nouazeci) zile calendaristice.